
Narva Täiskasvanute Kool 

2023. oktoobri tegevusplaan 

 

Nädal Sündmujsed Kuupäev Koht Vastutav 

02.10.2023 

06.10.2023 

1. Ekooli, tundide, õpetajate töökavade 

kontroll 

2. Tugispetsialistide koosolek 

3. Koolijuhtide koosolek 

4.ANDRAS, Aasta Õppija 

5.Õpetajate töönõukoosolek 

6.Aasta Õpetaja 2023 

7.Õpetajate Päev    

8.„Noored roheliseks ettevõtjaks“ 

võistlus 

9. Õpilaste alamregistri kinnitamine 

10.Õpetajate alamregistri kinnitamine  

Alates 02.10.2023 

 

03.10.2023 

02.10.2023 

04.10.2023 

06.10.2023 

06.10.2023 

06.10.2023 

06.10.2023 

 

05.-10.10.2022 

05.-10.10.2022 

NTK 

 

 

NLV KO 

Ida-Viru 

 

KM Rugodiv 

NTK 

TÜNK 

 

õppealajuhataja 

 

tugispetsialistid 

juhtkond 

juhtkond, J.Petra 

juhtkond 

juhtkond, õpetajad 

õpetajad, juhtkond 

M.Sorokin 

 

sekretar 

09.10.2023 

13.10.2023 

1. Ekooli, tundide, õpetajate töökavade 

kontroll 

2.Tundide külastamise järelevalve 

õpilaste kohta 

3.Tugispetsialistide koosolek 

4.Õpetajate töönõukoosolek 

5.Vabadusmuuseum, õpilaste 

ekskursioon 

6.Õpetajate infotund 

  

 

 

 

 

10.10.2023 

13.10.2023 

13.10.2023 

 

13.10.2023 

NTK 

 

 

 

 

 

Tallinn 

 

NTK 

 

õppealajuhataja 

 

klassijuhatajad 

tugispetsialistid 

juhtkond 

juhtkond 

M.Sorokin, B.Belõi 

 

SKA 

16.10.2023 

20.10.2023 

1.HTM VÕTA seminar 

2.Tugispetsialistide koosolek 

3.Õpetajate töönõukoosolek 

4.Uurimistööde täitmise protsess 

5.Õpilaste uurimistööde linnakonverents  

6. Tundide külastamise järelevalve 

õpilaste kohta 

7. Ekooli, tundide, õpetajate töökavade 

kontroll 

16.10.2023 

17.10.2023 

20.10.2023 

20.10.2023 

20.10.2023 

 

 

 

 

 

 

NTK 

 

 

 

NLV KO 

 

 

 

 

 

 

õppealajuhataja 

tugispetsialistid 

juhtkond 

õpetajad 

J.Živolunova 

klassijuhatajad 

 

õppealajuhataja 

 

23.10.2023 

 31.10.2023 

1. Ekooli, tundide, õpetajate töökavade 

kontroll 

2.Tundide külastamise järelevalve 

õpilaste kohta 

3.Tugispetsialistide koosolek 

4.Helkurinädal 

 

 

 

 

 

24.10.2023 

alates 30.10.2023 

 

 

NTK 

 

 

 

 

 

 

õppealajuhataja 

 

klassijuhatajad 

 

tugispetsialistid 

Y.Laknovskaja 

Oktoober 1.Koolivaheajad 

2.HARNO koolitused 

3. Projekt „Avasta end“ vastavalt 

eriplaanile (on lisatud) 

23.10-29.10.2023 

Kuu jooksul 

16.10.-14.11.23 

 

 

 

 

 

 

õpetajad 

M.Baškirova 

 

 

 


